
 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 368 

din 29 decembrie 2014 

cu privire la modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr.11/2014 privind  

aprobarea  Raportului de evaluare a bunurilor imobile aparţinând domeniului public şi privat al 

Statului Român/Municipiului Arad 
  

Consiliul Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere : 

-Iniţiativa Primarului municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată la Primăria 

Municipiului Arad cu nr. 74447/24.11.2014; 

-Raportul nr. 74448/24.11.2014 al Serviciului Fond Locativ din cadrul Direcţiei Patrimoniu a 

Primăriei Municipiului Arad; 

-prevederile art. 2, alin. (1), alin. (2), alin. (3) art. 2^1, art. 2^2 din Ordonanţa Guvernului nr.81/2003 

privind reevaluarea şi amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituţiilor publice, aprobată 

prin Legea nr. 493/2003, cu modificările şi completările ulterioare;  

-prevederile art. 8 şi art. 13 din Legea contabilităţii nr.82/1991, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

-Raportul elaborat de SC B&B Investiţii şi Servicii SRL în calitate de evaluator privind evaluarea 

bunurilor imobile aparţinând domeniului public şi privat al Statului Român/Municipiului Arad; 

-rapoartele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 

-adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (19 prezenţi din totalul de 23). 

În temeiul prevederilor art. 36 alin.(1), alin. (2), lit."c", precum şi ale art. 45 alin. (3) din 

Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, adoptă prezenta: 
 

H O T Ă R Â R E 
 

Art.1. Se modifică “Anexa Terenuri” din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad 

nr.11/2014 privind  aprobarea  Raportului de evaluare a bunurilor imobile aparţinând domeniului 

public şi privat al Statului Român/Municipiului Arad, în sensul îndreptării erorii materiale, conform 

anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primăria Municipiului Arad şi va fi 

comunicată celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Florin GALIŞ Contrasemnează 

 S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU  
Red./Dact. G.L./G.L. Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Fond Locativ 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 29.12. 2014                                                                                                                                    

 

 

Cod PMA -S1-02          



 




























































































